
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
COMISSÃO DE PREGÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL A/e RP 09/2018SEADM/2018

Jfrtt
12/06/2018 HORA: 09:00

'.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS. DESTINADOS A ATENDER AS NECE

SECRETARIA DE SÁ ÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/ÇE

<

PROPOSTA READEQUADA

ITEM

40

$2

1

DESCRIÇÃO

Esponja sintética dupla face um lado em espuma

poliuretano e outro em fibra sintética abrasivo

dimensões 100x70x2Qrnm com variação de lOmm

embalagem com dados de identificação do

produto e marca do fabricante

Sabão em barra multiuso biodegradável
para limpeza emgeral embalagem com
500g dados de identificação do produto
marca do fabricante data de fabricação e
prazo de validade e registro no
Ministério da saúde

Saco de lixo 15 litros pacote com 20
87 unidades

88

38.3

UND

und

und

pacote

Saco de lixo 30 litros pacote com 10 pacote
unidades AMPLA DISPUTA

Saco de lixo 50 litros pacote com 10
unidades COTA PARA ME EPP

pacote

QTD

4,141

4.077

13.148

22.143

5.543

MARCA

bettanni

FC

brasileirinho

brasileirinho

brasileirinho

V.UNT

0,31

2,17

1,71

1,71

1,71

V.TOTAL

1,283,71

8,847,09

22,483,08

28,401,14

9,463, U

VALOR TOTAL 70,478,16 setenta mi! quatrocentos e setenta e o/to e dezesseís centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

LICITANTE: F.T. PRADO LÚCIO - MB CNPJ: 13.859.786/0001-49 Tei: (88) 3646- 1344

ENDEREÇO: Rua Cefisa Aguiar, N*394, centro, Coriré- CE. CEP: 62.184-000

^^ESARiO ADMINISTRADOR: Francisco Tiago Prado Lúcio CPF; 022.264.613-50

email: print.papelaria@hotmaH.com

Cariré, de 16 de julho de 2018.

F.T. PRADO LÚCIO - ME

CNPJ: 13.859.786/0001-49

RUA: RUA CEFISA AGUIAR, 394, MERCADO PUBUCO, CENTRO - CARÍRE - CEARÁ
TEL: (88} 3646 1344 / E-MAIL: print.papeldria[Slhotmail.com



Go gle

Gmail *

ESCREVER

Entrada (3)

Com estrela

Enviados

Rascunhos (6)

Mais *•

licitação •

Cligue aguLpara atívar as notificações na área

READEQUADA PRINT PAPELARIA LICITAÇÃO DE LIMPEZA

ysa Leitte <isaleytti@gmail.com>

para mirn -

tíanguá.pdf

Clique aqui para ou

Nenhum bate-papo

recente

Iniciar um novo

0,12 GB (0%) de 15 GB usados
G e rendar

Termos de Si


